sem que haja qualquer prejuízo nas obrigações presentes e futuras 

decorrentes da Ata assumida com o Órgão Gerenciador e Órgãos Participantes. 

ITEM 01 (um) 

QUANTIDADE 05 (CINCO)UNIDADES 

MARCA/MODELO VOLKWAGEM POLO TRACK  

DESCRIÇÃO CARRO HATCH 5 LUGARES FLEX, VEICULO NOVO 2025 

VALOR UNIT. R$ 90.870,00, (noventa mil oitocentos e setenta reais) 

VALOR TOTAL R$ 181.740,00 (cento e oitenta e um mil setecentos e quarenta 

reais) 

VALOR GLOBAL DE ADESÃO: R$ 181.740,00 (cento e oitenta e um mil setecentos e 

quarenta reais) 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

VALIDADE DA PROPOSTA: conforme edital. 

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital. 

LOCAL DE ENTREGA: O veículo deverá ser retirado na concessionária. 

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no ato da entrega.